
Długopis metalowy w kolorze ciemna zieleń: Wymiary długopisu: 135 (dł.) x10 (szer.) mm. Długopis 
wykonany z metalu platerowanego błyszczącego, korpus w kolorze ciemno zielonym, w korpusie 
znajdują się dwa ozdobne srebrne pierścienie, przycisk mechanizmu sprężynowego w kolorze srebrnym z 
czarnym plastikowym deklem, dekiel znajduje sie w położeniu prostopadłym względem osi długopisu, 
dolna końcówka z gwintem służąca do przykręcania wkładu w kolorze srebrnym, wkład cieńkopiszący w 
kolorze niebieskim. Metoda znakowania - grawerowanie laserowe. Typ Cosmo MILLENIUM lub 
równoważny. 
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Teleskopowy wskaźnik laserowy z długopisem. Metalowy długopis z klasycznym wskaźnikiem 
teleskopowym, wskaźnikiem laserowym i latarką LED. Dołączone baterie. Wymiary: 150 x 10 x 10 mm. 
Zestaw pakowany w srebrne opakowanie upominkowe. Znakowanie według wzoru - "Logo Uczelni", 
nadruk metodą graweru laserowego na wskaźniku i etui. Baterie dołączone. Typu R35421 lub 
równoważny. 

grawer w środku po otwarciu pudełka wyśrodkowane
h=15mm

h=4mm
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Podkładka pod mysz z miękką  silikonową poduszką pod nadgarstek, z powłoką antypoślizgową, 
wierzch pokryty materiałem typu lycra. Grafika i znakowanie według wzoru, nadruk metodą sitodruku, w 
jednym miejscu w jednym kolorze. Typu 4World Accessories lub równoważny. 
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Miarka stalowa o długości 1 m z brelokiem, materiał: plastik, wymiary: 4x4x1cm, kolor zielony. 
Znakowanie według wzoru. Typu KC1124 (GIFTS) lub równoważny. 

Wysokość nadruku
h = 7mm
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Smycz - metalowy karabińczyk z poliestrowym paskiem o szerokości 1 cm i długości 90 cm. Do produktu 
dołączona zawieszka na telefon. Dwustronna grafika i znakowanie wg wzoru. 
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Zabawka WATMAN antystres - wykonana według indywidualnego projektu, wymiary 10x6x5,8cm, 
waga zabawki bez opakowania minimum 30 gram. Materiał: PU bardzo dobrej jakości, wykończenie 
powłoki wierzchniej i znakowania lakierowane - jednolicie śliskie i błyszczące, duża odporność na 
rozdarcie, ściśnięcia, gniecenie, szczególnie na zwężeniu/łączeniu na wysokości szyi. Znakowanie trwałe 
sitodruk, o treści "Logo WAT" posiada wysokość 12 mm, umieszczone centralnie na brzuchu zabawki, 
według wzoru. Opakowanie zbiorcze karton zawierający 500 sztuk, we wnętrzu każda zabawka 
zapakowana w jednostkowy woreczek z celofanu, na każdym woreczku umieszczona metka naklejana z 
logo certyfikatów, atestów i świadectw oraz Logo WAT, projekt metki do uzgodnienia po podpisaniu 
umowy. Zabawka posiada: 1) certyfikat CE- nadawany przez producenta potwierdzający, że produkt 
został wyprodukowany zgodnie normami jakie posiadają wszystkie zabawki w obrocie na europejskim 
rynku. 2) świadectwo pochodnia produktu, 3) Indywidualny atest/certyfikat bezpieczeństwa dla dzieci - 
oznaczający, że produkt jest bezpieczny dla dzieci, ponieważ przeszedł pozytywnie wszelkie testy, którym 
poddali go specjaliści, musi zawierać informację o minimalnym wieku dziecka jaki musi osiągnąć, aby z 
niej korzystać (3 lata). 

www.wat.edu.pl
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Zawieszka do telefonu lub kluczy w kształcie ludzika WATman. Ta niewielkich rozmiarów zawieszka 
jest rewelacyjną, a jednocześnie nienachalną formą promocji uczelni wśród osób młodych. Wymiary 
35(wys)x 21,7(szer)x 10(gr)mm. Trzy rodzaje zawieszek w komplecie: plastikowy mini jack (idealnie 
pasujący do wejścia słuchawkowego w telefonie), złączka GSM, metalowe kółko z łańcuszkiem. 
Wykonanie: materiał Soft PCV. Towar jednostkowy zapakowany w celofan. Znakowanie według 
wzoru. 
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